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Pict-o-stat  
021114  
ICV har låtit Järvsö Vårdinformatik göra en förstudie om hur IT kan förbättra situationen för 
handikappade. Behovet har uppkommit i kommunens arbete på hantverkargården och de har 
provat bilder för att utvärdera handikappades vardag. Istället för att svara "Bra" eller "Dåligt" 
får de se en bild på en glad eller ledsen gubbe. Behovet fanns dock av att kunna göra detta via 
dator för att flexibelt hantera olika bilder, frågor/svarsalternativ och spara svaren. Samarbete 
har skett under hösten 2002 och det finns nu en demonstrator. Nästa steg är att ordna 
finansiering för att utveckla en riktig produkt av det hela. Detta hela kan ge Ljusdals 
handikappomsorg ett bra stöd och en god publicitet långt utanför regionen. För det Järvsö 
Vårdinformatik kan det bli en kommersiell produkt som leder till arbetstillfällen och 
skatteintäkter för kommunen! 
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10 kuvös platser uthyrda  
021114  
Den 12/10 hyrde ICV ut sin tionde kuvösplats, av totalt 22 tillgängliga kontorsstolar! Detta 
bara 5 dagar efter att invigningen varit vilket bådar för att det inte blir några större problem att 
fylla de befintliga lokalerna. Intresserade bör därför passa på innan det är fullt! ICV kommer 
att tillsammans med styrgruppen och hyresvärden diskutera hur man kan expandera inom det 
befintliga huset. Etableringsdiskussioner förs f.n. med flera företag och ett antal nyföretagare. 
 
Prospekteringen är i full gång inför våren  
021114  
ICV har den sista tiden prioriterat att skapa prospekt. I första hand är detta ett sätt att skapa 
underlag för mer avancerade utvecklingsprojekt. Småföretag har prioriterats och Kristofer 
Breig (konsult) har haft en bra respons, inte minst från mekan-branschen. Även Lars har tagit 
fram flera studentprojekt och det sammanlagda resultatet på tillgängliga studentarbeten kan 
skådas under "prospekt" på denna webplats. Hela Sveriges studentmarknad är målgruppen 
och prospekteringen har varit en mycket lyckad aktivitet hos ICV. 
 
Stort intresse för internetubildning  
021114  
Närljus har låtit göra en rundringning till alla Ljusdals företag. Bland annat kollades om man 
hade hemsida, och om man var intresserad av hjälp eller utbildning inom internet. 
Övverraskande många företag (flera hundra) ville gå utbildning och ICV har gått vidare med 
att låta utvecklingscentrum upphandla olika utbildningsleverantörer. UC går nu vidare med att 
mer exakt kartlägga utbildningsbehovet utifrån de utbildningsalternativ som finns. I nästa steg 
skall pengar sökas och utbildningen beräknas kunna genomföras under 2003. 
 
ICV söker forsknings- och utvecklingsprojekt för över 10 mkr 
021114  
ICV har låtit olika aktörer jobba med ansökningar som skall leda till finansierade 
utvecklingsprojekt bland Ljusdals företag. En grupp forskare har bl.a. utifrån en förstudie 
gjort en ansökan till Vinnova om 5 mkr. Projektet skall utveckla teknik och användarstöd för 
call-centerbranschen. Förstudien har finansierats av Utvecklingscentrum och ICV samt 
företagen Citymark, Medianet och Kompetensfakta. Dessutom driver ICV ansökan om 
utvecklingsprojekt inom Nuteks 50-mkr program Reg-IT (se www.nutek.se). Här jobbar 
konsulter med ansökningarna som omfattar över 6 mkr och berör avancerade IT-
utvecklingsprojekt inom turism, kompetens, stress och kultur. Se bilaga för en preliminär 
översikt. Fler ansökningar kommer att göras efter att den första vågen är klar.  
 
ICV:s IT-ansvarig anställd!  
021113  
Idag har Thomas Evensson tackat ja till att bli projektanställd IT-ansvarig på ICV. Som 
utflyttad Ljusdaling tog han jobbet i hård konkurrens med 41 andra. Thomas har jobbat som 
IT-ansvarig på DHL i tio år och har sedan 1997 varit stationerad i Stockholm. Med denna 
anställning flyttar han hem och blir därmed ICV:s andra anställda. Han kommer att successivt 
börja arbeta under återstoden av 2002. 
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ICV vill göra ett forskartorg i Ljusdal  
020924  
Efter en prelimiär genomgång visar det sig finnas en rad olika forskningsprojekt med 
anknytning till Ljusdal. ICV vill nu lyfta upp dessa för att man skall få en överblick av vilka 
projekt som bedrivs och hur dessa samverkar med Ljusdal. Ett syfte är att bättre tillgodogöra 
oss god publicitet genom att visa hur kunskapsintensiva företag i Ljusdal är. ICV ser också 
möjligheten att utveckla forskarsamarbetet och erbjuda ett nav/torg för forkares samverkan 
med ljusdalsföretag. För mer information kontakta: lars.forslof@ljusdal.se. 
 
Ideum Clara Vallis lokaliseras på UC under projekttiden! 
020701 
ICV blir alltså kvar i samma lokaler som man varit tillfälligt under det gångna året. Beslutet 
fattades av Roger Walter, VD på Närljus den 14:e juni 2002 i samråd med Sven-Olle 
Mårtensson, Kommunstyrelsens ordförande. Beslutet grundas främst på att kommunens 
utbildningsnämnd står med en del tomma lokaytor. Projektledaren Lars Forslöf som velat att 
verksamheten skulle ha lokaliserats centralt, med befintliga företag i samma hus, säger: "- 
Åtminstonde är det nu klart med var vi skall vara. Verksamheten blir kvar under hela våren 
2004. Jag vill dock gärna låta utveckla visionen om ett företags/utbildningshus centralt i 
Ljusdal. Det är nog det bästa för både ICV och Ljusdal tycker Lars. ICV återkommer med en 
invigningsfest i höst för de befintliga lokalerna som fn. genomgår en renovering" 
 
ICV låter utveckla affärsmöjligheter inom Väg-och Järnvägsdata 
020617 
ICV har ordnat information till Ljusdals IK-företag från Teknikdalen i Borlänge om 
affärsmöjligheter runt Väg- och Banverkets enorma mängder av information och runt 
utvecklingen av 24-timmarsmyndigheterna. Detta kan erbjuda nya affärsmöjligheter för 
Ljusdal och det finns flera goda grundläggande förutsättningar för ett samarbete mellan 
företag/myndigheter på respektive ort. Borlänge saknar CRM-företag och Ljusdal saknar IT-
konsultföretag med hög kompetens. Intresse finns från båda håll för ett mer utvecklat 
samarbete och ICV och Teknikdalen skall tillsammans ta fram ett projektförslag för hur man 
bäst fortsätter. Målsättningen är att under hösten 2002 ha några personer engagerade från båda 
håll som utvecklar affärsmöjligheterna och tar fram förslag på hur företagssatsningar kan 
göras. För mer information kontakta; Lars Forslöf 
 
ICV låter driva en ALUMNI-pilot för fd NT-elever 
020617 
ICV har sammaställt en massa infomation om vad studenter som tagit NT-examen gör och har 
gjort efter sin examen. 230 fd elever är med i en databas där det framgår adress, utbildning 
och arbete (se www.claravallis.com/alumni). Nu går arbetet vidare in i fas 2 - 
nätverksaktiviteter. Helene Nyberg kommer att på uppdrag av ICV att utveckla nätverkandet 
mellan de fd eleverna och en sammankomst sker under hösten 2002. Kontaktperson; 
helen@g-k.nu  
 
Ljusdal får utveckla en unik högskolekurs! 
020617 
ICV har i samarbete med UC lyckats få Högskolan i Gävle att låta utveckla förslaget om ny 
högskolekurs inom Pre-projektteknik. Läs mer här... (bilaga). En första kurs kommer att 
hållas våren 2003. Detta är en fjäder i hatten för Ljusdal och ger oss möjlighet att hålla en 
mycket offensiv högskolekurs, där ett syfte är att studenterna skall skapa finansiering till 
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utvecklingsprojekt. Vi avvaktar med övriga kursförslag (ex. datamining). Målsättningen 
ligger fast med att skapa en stark och unik högskoleutbildning i Ljusdal. Se mer info under 
arkivet. Intresseanmälan till pre-projektkursen: uc@ljusdal.se, för mer information kontakta: 
kristofer.breig@claravallis.com. 
 
IT-SME, från fas 1 till fas 2 
020617 
ICV höjer i ett Nutek-projekt IT-kompetensen i småföretag. En första våg av prospektering 
har utförts och flera studentprojekt har skapat intresanta resultat. Arbetet har varit 
förutsättningslöst med möjlighet att få olika sorters hjälp, allt från att få reda på hur man fixar 
krångliga datorer till databasutveckling. Det finns bl.a. ett tydliggjort utbildningsbehov som 
projektet jobbar vidare med. Under hösten 2002 går projektet in i att arbeta mer med rena 
utvecklingsprojekt. Projektbeskrivningen finns under Arkivet/Projekt, kontakta gärna 
kristofer.breig@claravallis.com för mer information. 
 
Posten och Peges prioriterar leverans av nya lådor!  
020617 
Peges och Posten prioriterar för närvarande leveransen av de totalt 39.000 nya brevlådorna. 
Efter att detta är klart (hösten 2002) skall nya tag tas i diskussionen om telemetrilösningar för 
16000 av brevlådorna. ICV har i samverkan med Peges haft en mycket bra kontakt med 
Posten som har över 40.000 anställda i Sverige. Kontaktperson; Lars Forslöf: 
lars.forslof@ljusdal.se  
 
ICV planerar en ny seminarieserie hösten 
020617 
ICV planerar en ny seminarieserien hösten 2002. Seminarierna hösten 2001 var lyckade med 
20-45 besökare. Studenter och företagare träffades och lärde sig massor om IT (läs 
utvärderingen här). Ett nyt första seminarium kommer under september där Peter Törnkvist 
skall berätta om PKI och IT-säkerhet. Därefter ges tillfälle att besöka nästa seminarium som 
handlar om personalvård och coaching. Sten-Gunnar Johansson från Mjärdevi (Teknikparken 
Linköping) kommer för att presentera deras verksamhet i november. 
Lars Jungerth avslutar seminarieserien i december med CRM via mobilen - MMS/SMS. 
 
Nedan följer planen för ICV:s lunchseminarier i höst: Ansvarig Jörgen Widmark 
(jwc@telia.com och 070-6222324)  
 
19 September Peter Törnqvist om IT-säkerhet-PKI. Ljusdalssalen Kommunhuset  
7 November om coaching, personalvård etc, Mejeriet eller Tingshuset 
14 November Sten Gunnar Johansson från Mjärdevi, Teknikparken i Linköping hos 
ICV/Utvecklingscentrum  
12 december Lars Jungerth, CRM via mobilen - MMS/SMS , Järnvägshotellet  
 
En första våg av studentprojekt är avslutade!  
020617  
ICV har initierat och koordinerat 7 olika projekt med c:a 20 studenter i olika ljusdalsföretag. 
Bland annat flera internetportaler och projekten har lett till samverkan mellan stundenter, 
företag och organisationer. Samtliga examesarbeten redovisades den 3:e Juni, slutrapporter 
och presentationer hittas under "Arkivet", när de är klara. ICV summerar den gångna våren 
som mycket lyckad och något som kan utvecklats ytterligare. " -Studenter från Hela Sverige 
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ville göra sina exjobb i Ljusdal. Flera av projekten lever vidare i form av affärsideer som 
utvecklas. Detta är en bra bekräftelse på ICV:s roll. Nästa år skall vi se till att vi tillsammans 
med företagen är ännu bättre förbredda, säger Lars."  
 
IT-SME - IT lösningar för småföretag 
020312  
I syfte att höja IT-kompetensen driver ICV ett projekt som finansieras av Nutek. 
Tillvägagångssättet är prospektering och projektstarter. Kristofer Breigh är anlitad som IT-
konsult för att "prospektera" småföretagen med syftet att rigga utvecklingsprojekt. Kristofer 
arbetar för ett nytt företag i Ljusdal som skall specialiseras på IT-utveckling. Etableringen 
sker i samarbete mellan Medianet och Kiruna Softcenter. Ni som småföretag kan nu få en bild 
av hur IT kan utveckla er verksamhet och hur ni kan gå tillväga. Både gällande finansiering 
och utförande. Ni som är småföretag kan läsa projektbeskrivningen som även finns under 
Arkivet/Projekt och kontakta oss genom Margareta Mörtsell: margareta.mortsell@ljusdal.se 
 
Ljusdalingarnas utflyttade kompetens kartläggs 
020111 
ICV eftersöker vad studenter som tagit examen från gymnasiets NT-program, gör och har 
gjort efter sin examen. Ett julkort skickades ut till 230 före detta NT-elever med en talong där 
ICV frågade efter lite information. Man ombads lämna sin e-postadress, telefonnummer, om 
man läst vidare på högskolan och i så fall hur länge. Arbetet kommer under våren 2002 att 
följas upp med att man per telefon eftersöker information från de som ej svarat. Sedan skall 
statistik sammanställas över om man läst vidare/hur länge och var man valt att bo beroende på 
utbildning. En större NT-sammankomst planeras dessutom under sommaren 2002. 
Kontaktperson; Lars Forslöf lars.forslof@ljusdal.se  
 
ICV driver flera studentprojekt i Ljusdal  
020313 - 020417  
ICV skapar aktivt utrymme för olika studentarbeten i olika organisationer i Ljusdal. Under 
våren 2002 drivs olika projekt med närmare 25 studenter hos olika ljusdalsföretag. Exempel 
på olika tillgängliga arbeten finns under "prospects", information om pågående projekt finns 
på webben under arkivet/projekt. Flera företag som har prospects ute på ICV:s hemsida har 
blivit kontaktade av studenter runt om i landet och flera håller på att "riggas" för utförande. 
 
Etableringar av IT-företag i Ljusdal?  
2002-04-19  
ICV för diskussioner med 2-3 företag som vill börja med renodlad utveckling av 
programvaror och systemlösningar i Ljusdal. Detta är ett mycket viktigt och strategiskt arbete 
för ICV och utveckling av hela kommunens näringsliv. Intresserade kan höra av sig till Lars 
Forslöf. 
 
Forskningsprojekt till Ljusdal? 
020111 
ICV har under våren 2002 att genomfört en förstudie om hur ny teknik kommer att påverka 
callcenterbranschen. Ett projektförslag har arbetats fram med framstående forskare inom 
området och en projektbeskrivning finns att tillgå här .  
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En förstudie har avslutats under hösten 2002 och resulterade den 16 oktober i en ansökan om 
ett flermiljonersprojekt till Vinnova. Som representat för Ljusdals CC-företag kommer ICV 
att anlita Tony Nilsson, DHL. Kontaktperson; Lars Forslöf lars.forslof@ljusdal.se 
 
Tävling om ett hållbart samhälle planeras 
020111 
Sustainable development, Environment, Equality…. Det är ord man ofta läser i programtexter 
och ansökningar för EU-projekt. Sedan kommer projekten igång och ingen vet riktigt hur man 
kan eller skall arbeta med dessa saker. Vad innebär egentligen att bygga ett "långsiktigt 
hållbart samhälle"? Är det kanske enklare att låta bli? ICV kommer att efterlysa förslag på hur 
man kan arbeta med detta. Ett villkor blir att man måste använda IT och förslagen skall kunna 
leda er till mer omfattande projekt och affärsidéer. Kontaktperson; Lars Forslöf 
lars.forslof@ljusdal.se 
 
Strategidokument om Ljusdals IT-position och handlingsplan 
020111 
ICV har sammanställt några bra exempel på hur andra kommuner och teknikparker har 
analyserat sin situation och beskriver hur man bör fortsätta utvecklingen. Utifrån dessa 
exempel kommer ICV att tillsammans med kommunen och andra berörda ta fram ett 
motsvarande dokument för Ljusdal. Kontaktperson; Lars Forslöf lars.forslof@ljusdal.se 


